FINAL TERRITORIAL DE BARCELONA DE XOUS

9:00 Obertura portes del pavelld6 municipal de Cardona

09:30 -13:00 PUNT D'INFORMACIO
ARRIBADA ESPORTISTES
PRESENTACIO DE FITXES DE COMPETICIO

PRIMARIA

NIVELL PRIMARIA - MODALITAT XOUS

CP LLUGANES - Soc com tu

CP BERGUEDA - Life in techicolor

CPA PATIXIU - ll-lusio

C.P. HOSTALETS - Espanta'm!

APA FOLGUEROLES - Que s'amaga darrere la porta magica?
CPA RIUDEBITLLES - Aranyes

MALIBU ESPORTIU - Les Orenetes

N oo, WN e

NIVELL PRIMARIA- MODALITAT TRIOS

8 CP MANLLEU - Roses

9 CPSTUDIO - Gravetat 9'8

10 CPA DE CERCS - Magia épica

11 ESCOLA VEDRUNA IMMACULADA SABADELL - No som titelles
12 CP D'OSONA - Alta costura

NIVELL PRIMARIA- MODALITAT QUARTETS

13 ESCOLA VEDRUNA IMMACULADA SABADELL - Geishas
14 CE TORRELAVIT - Dents de lled, bufar, desitjar i volar
15 CPD'OSONA-ZIC-ZIC-ZIC-ZIC

NIVELL PRIMARIA- MODALITAT QUINTETS

16  UNIO ESPORTIVA GURB - No parpellegis, t'ho perdras

17 BARBERA C. PATINATGE - Latido al corazén

18 CPA CERCS - Tribu Himba

19 PATINATGE ARTISTIC ESPARREGUERA - Atalaiant I'horitzd
20 CPA DE CERCS - Assalvatjades

21 BARBERA C. PATINATGE - Ritmo de la noche

22 AMPA ESCOLA CONCORDIA - No em pots domar!

23  CP MANLLEU - Estrelles

24 IGUALADA HOQUEI CLUB - Una escletxa de llum: Annie
25 CPA RIUDEBITLLES - Petits crustacis

ENTREGA DE GUARDONS - PRIMARIA

Consells Esportius
de Catalunya

HORARI
ESCALFAMENT

10:00
10:05
10:10
10:15
10:20
10:25
10:30

10:35
10:40
10:45
10:50
10:55

11:00
11:05
11:10

11:15
11:20
11:25
11:30
11:35
11:40
11:45
11:50
11:55
12:00

17:00-17:20

%ages

/ap ‘\\‘-\

HORARI
ACTUACIO

15:00
15:05
15:10
15:15
15:20
15:25
15:30

15:35
15:40
15:45
15:50
15:55

16:00
16:05
16:10

16:15
16:20
16:25
16:30
16:35
16:40
16:45
16:50
16:55
17:00



FINAL TERRITORIAL DE BARCELONA DE XOUS

SECUNDARIA

NIVELL SECUNDARIA- MODALITAT TRIOS

26
27
28

BARBERA C. PATINATGE - Hope
CP ST. RAMON - Paparazzi
BARBERA C. PATINATGE - The Beat

NIVELL SECUNDARIA- MODALITAT QUARTETS

29
30
31
32
33
34
35

CP MANLLEU - "Feria" d'abril

BARBERA C. PATINATGE - Swine

CLUB PATI CIUTAT DE SABADELL - Glamour
CP ST. RAMON - Ho aconseguiran?...

CP D'OSONA - Drappus

MALIBU ESPORTIU - Canvi climatic

CPA DE CERCS - La quadriga

NIVELL SECUNDARIA- MODALITAT QUINTETS

36
37
38
39

ESCOLA VEDRUNA IMMACULADA SABADELL - Emballa

CP RIUPRIMER - Esvelts amb rosat plomatge

CPA DE CERCS - Conquierint el mar

ESCOLA ESPORTIVA SANT QUINTI DE MEDIONA - Arlecchino

NIVELL SECUNDARIA- MODALITAT XOUS

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

C.P. HOSTALETS - Limit 48 hores

CP BERGUEDA - Harem

CPA VILANOVA - A la caga!!

CP D'OSONA - Fem que funcioni

CPA RIUDEBITLLES - Futur incert

P.A. LA GRANADA - Estima'm no em facis mal!!
CPA ST JULIA VILATORTA - Donant forma

CPA SANT JOAN DESPI - El marevellés mén del circ
CPA DE CERCS - Vols jugar amb mi

PA ARGENTONA - Fés-me bategar!

BARBERA C. PATINATGE - Vikingas

ENTREGA DE GUARDONS SECUNDARIA

Consells Esportius
de Catalunya

HORARI
ESCALFAMENT

12:05
12:10
12:15

12:20
12:25
12:30
12:35
12:40
12:45
12:50

12:55
13:00
13:05
13:10

13:15
13:20
13:25
13:30
13:35
13:40
13:45
13:50
13:55
14:00
14:05

19:35
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HORARI
ACTUACIO

17:30
17:35
17:40

17:45
17:50
17:55
18:00
18:05
18:10
18:15

18:20
18:25
18:30
18:35

18:40
18:45
18:50
18:55
19:00
19:05
19:10
19:15
19:20
19:25
19:30



HORARIS FINAL TERRITORIAL BARCELONA DE XOUS

OBERTURA PAVELLO MUNICIPAL DE CARDONA

INICI ESCALFAMENTS

INICI DE LA COMPETICO

NIVELL PRIMARIA- MODALITAT XOUS
NIVELL PRIMARIA- MODALITAT TRIOS
NIVELL PRIMARIA - MODALITAT QUARTETS
NIVELL PRIMARIA- MODALITAT QUINTETS

ENTREGA DE GUARDONS - PRIMARIA

NIVELL SECUNDARIA- MODALITAT TRIOS

NIVELL SECUNDARIA- MODALITAT QUARTETS

NIVELL SECUNDARIA- MODALITAT QUINTETS

NIVELL SECUNDARIA- MODALITAT XOUS

ENTREGA DE GUARDONS SECUNDARIA

Consells Esportius
de Catalunya

9:00

10:00

15:00

15:00

15:35

16:00

16:15

17:00-17:20

17:25

17:35

18:10

18:30

19:30



